
RE60 Braunschweig Hbf - Rheine
Linie RE60 RE60 RE60 RE60 RE60
Zugnummer 95782 95784 95786 95786 95788

Di. 02.06.2020 x
Fr, 05.06.2020 x
So, 21.06.2020 x

aus Braunschweig Braunschweig Braunschweig Braunschweig Braunschweig
Minden ab 17:52 19:52 21:52 21:52 23:52
Porta Westfalica ab 17:57 19:57 21:57 21:57 23:57
Bad Oeynhausen ab 18:04 20:04 22:04 22:04 0:04
Löhne an 18:08 20:08 22:08 22:08 0:08
Löhne ab 18:09 20:09 22:09 22:09 0:09
Kirchlengern ab 18:15 20:15 22:15 22:15 0:15
Bünde an 18:19 20:19 22:19 22:19 0:19
Bünde ab 18:20 20:24 22:24 22:24 0:20
Melle ab 18:29 20:31 22:31 22:32 0:29
Osnabrück Hbf an 18:41 20:47 22:47 22:48 0:41
Osnabrück Hbf ab 18:46 20:51 22:51 22:52
Osnabrück-Altstadt ab 18:48 20:54 22:54 22:55
Ibbenbüren-Laggenbeck ab 18:59 21:05 23:05 23:06
Ibbenbüren ab 19:03 21:09 23:09 23:10
Ibbenbüren-Esch ab 19:08 21:14 23:14 23:15
Hörstel ab 19:12 21:18 23:18 23:19
Rheine an 19:21 21:25 23:25 23:26

RE60 Rheine - Braunschweig Hbf
Produkt RE60 RE60

Mo, 08.06.2020 x

Rheine ab 20:38 22:52
Hörstel ab 20:45 23:00
Ibbenbüren-Esch ab 20:49 23:04
Ibbenbüren ab 20:54 23:09
Ibbenbüren-Laggenbeck ab 20:59 23:13
Osnabrück-Altstadt ab 21:11 23:25
Osnabrück Hbf ab 21:13 23:27
Osnabrück-Hbf an 21:17 23:30
Melle ab 21:28 23:52
Bünde an 21:38 0:01
Bünde ab 21:39 0:02
Kirchlengern ab 21:44 0:07
Löhne an 21:49 0:11
Löhne ab 21:51 0:12
Bad Oeynhausen ab 21:57 0:18
Porta Westfalica ab 22:03 0:25
Minden an 22:07 0:29

nach Braunschweig

20:24 spätere Abfahrt/Ankunft


	RE6070 ZvF 20767

